Муниципальное бюджетное учреждение

«Клубное объединение «Октябрь»

(МБУ «Клубное объединение «Октябрь»)

         П Р И К А З

19.06.2023
№
1-06/60_________________
Об утверждении стоимости платных услуг

В целях расширения Перечня платных услуг, предоставляемых населению г. Снежинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующую стоимость платной услуги для проведения торжественной церемонии регистрации брака в МБУ «КО «Октябрь» с 20.08.2023 г.
· Аренда фойе большого зала                                                                                 1 час – 2000 руб.

· Аренда гостиной                                                                                                   1 час – 1 200 руб.
· Предоставление столов для фуршетной зоны                                                    1 шт. – 300 руб.
· Предоставление стульев                                                                                       1 шт. – 190 руб.
· Предоставление скатертей                                                                                   1 шт. – 200 руб.
· Предоставление посуды для проведения фуршета                                           1 час – 500 руб.
· Транспортные услуги в случае выездной церемонии                                       1 час – 1500 руб.
· Музыкальное сопровождение церемонии                                                         1 час – 4 000 руб.
· Выступление творческого коллектива:

- Вокалист                                                                                                                  30 мин. – 1500 руб.
- Ансамбль оригинальной музыки                                                                          1 час – 7 000 руб.
- Народный коллектив Ансамбль казачьей песни «Вольница»                           1 час – 7 000 руб.

- Народный коллектив струнный Ансамбль «Виола»                                          30 мин. – 3000 руб.

- Народный коллектив Фолк-группа «Матрёха»                                                   30 мин. – 3 500 руб.
                               Директор
И.А. Ягнакова

ЕШ
19.06.2023

Направлено:
4 экз.: 1 – дело,  1 – бух, 1 – КМО, 1 – ХО

(1-06  Основная деятельность)